Afringo, is. Romper una cosa con otra. Stat.

Adfreato, is. Bramar otra cosa. Val. Flac.

Adgemo, is. Gemir. Stat.

Adgravesco, tis, participium ab adgravesco, seu aggravesco.

Adgaudeo es, pro eo quod gratior, aris. Adgaudebat pro

aplaudebat, & gratulabatur, dixit Lucr. l. 4.

Adgretus inquit Festus, antiqui dicebant pro aggressus.

Adgressura, *æ.* Obra de saltar. Suet.

Adhæreo, vel adhæresco, is. Allegarse, ó estar pegado.

Adhæsis, onis. Aquella junta, ó pegadura.

Adhæsito, as, frequentativum. Dudar.

Adhæsitatio, onis. Aquella duda, ó allegamiento.

Adhæsus, a, um, pro eo quod adhærens, sive dulcius.

Adhæse, *adverb.* pro eo quod coherenter, vel dubiè.

Adhalo, las. Echar el vaho á otro. Plin.

Adhamo, as, pen. prod. avi. Tomar como con anzuelo.

Adhæc. Demás de esto.

Adhamo, as, pen. prod. inquit Nonius, pro obliquo, & obno-

Adhabito, as. Habitar cerca. Plaut.

(xium facio.)

Adhibeo, es, adhibitum. Añadir.

Adhibitio, onis. Aquella obra de añadir.

Adhinnio, is, ivi. Relinchar.

Adhinnitus, us, pen. prod. Relincho.

Adhortor, aris, atus. Inducir, traer con razones.

Adhortatio, onis. Aquella obra de inducir, ó traer.

Adhorreo, es, adhorruui. Espeluzarse con miedo.

Adhorresco, cis, idem quod adhorreo. Ovid.

Adhortamen, inis, idem quod adhortatio. Apol.

Adhuc. *adverb.* Hasta aqui, ó hasta ahora.

Adjaceo, es, pen. cor. adjacui. Estar cerca de otra cosa.

Adianoeta, interpret. mystica. Quintil.

Adiantum, herba quædam. Plin.

Adiaphoria, *æ.* interp. indifferentia.

Adiaphorum, indifferens.

Adjectus, a, um, participium est ab abjicio, is, abjeci.

Adjecto, nis. Añadirura. Viruv.

Adjectivum, nomen dicitur, quod est substantivo adjectum.
 Adigas, inquit Festus, pro eo quod est dare cogas.
 Adigo, is, adeg, adactum. Constreñir, ó empujar.
 Adjicio, is, pen. cor. adjecti, adjectum. Añadir á otra cosa.
 Adjicere oculum alicui rei. Echar el ojo á alguna cosa.
 Adjicialis coena, pro eo quod est opipara, & sumptuosa.
 Adimo, is, pen. cor. ademi, ademptum. Quitar de alguna cosa.
 Adimpleo, es. Llenar. Plin.
 Adynatia, as, interp. impotentia. Adynatus, impotens.
 Adincreso, is, adincrevi, adincretum. Ser acrecentado.
 Adinvento, is. Hallar. Cic.
 Adineo, is, ivi, id est, in aliquid, vel juxta mitto. Colum.
 Adinamum, i, vini genus.
 Adindo, is, etc. Meter dentro. Cato.
 Adinstar, adverb. A semejanza. Politan.
 Adipalis, e, sive adipatus, a, um. Cosa gruesa para comer.
 Adipes, is. Varro posuit pro eo quod est adips, adipis.
 Adipiscor, eris, adeptus. Alcanzar lo deseado.
 Adipnos, u, per ei, in pen. interp. incenatus, a, um.
 Adipson. G. Lat. detrahens sitim, interp. ut glycyrrhiza.
 Adipsos. El regalizo. Plin.
 Adiposus. Abundante, y rico. Hermol.
 Aditus, a, um, participium ab adeo, is.
 Aditus, us, ui, pen. cor. ab adeo, is, addivi. Entrada.
 Aditulus, inquit Festus, pro eo quod est parvus aditus.
 Aditio hereditatis. Aceptacion de la herencia.
 Adito, as, avi, frequentativum ab eo quod est adeo, is.
 Aditum, i. Sagrario, ó lugar secreto del Templo.
 Adjudico, as, avi. Adjudicar.
 Adjudicatio, nis. Aquella obra de adjudicar.
 Adjugo, as, pen. cor. avi. A juntar una cosa á otra.
 Adjungatio, onis. Aquella obra de juntar una cosa á otra.
 Adjungo, is, adjunxi, adjunctum pro eo quod adjungo, as.
 Adjunctio, nis. Aquel ayuntamiento de una cosa á otra.
 Adjunctio, onis, apud Cic. significat propensionem Inclinationem. Abinca.
 Adjurgium, gii, idem quod jurgium. Plaut.
 Adjurgo, as. Refir. Plaut.
 Adjuro, as, pen. prod. Conjurar. G. Exorcizo.
 Adjuratio, nis. Aquella obra de conjurar. G. Exorcismos.
 Adjuvo, as, pen. cor. adjuvi, adjutum, pro opem fero. Ayudar.
 Adjutor, oris. Ayudador. Adjutrix, icis. Ayudadora.
 Adjumentum, i. Ayuda.
 Adjutorium, rii. Ayuda.
 Adjuto, as, frequentativum ab eo quod est adjuvo, as.
 Adjutor, aris, inquit Nonius pro adjuto, as.
 Adlaboro, as, avi, pen. prod. sive allaboro. Trabajar abincadamente. Afanar.
 Adlaboratio, onis. Aquella obra de trabajar.
 Adlatro, as, avi. Ladrar, ó detraer murmurando de otro.
 Adlatratio, nis. Aquella obra de detraer, ó maldecir de otro.
 Adlecti. Senatores dicebantur ex equestri ordine electi.
 Adlubesco, is, sive adlubesco, is, sive allubesco. Hacer alguna cosa á gana de otro.
 Adlivesco, is, inquit Festus, pro eo quod est incipere livescere.
 Adino, is. Untar una cosa con otra. Calep.
 Adlinesco, cis. Ponerse de color morado. Fest.
 Adlocutio cohortis. Platica que hacia el Consul á los soldados, quando se habla de dar la batalla.
 Adlubesco, is, verbum vetus. Comenzar á alegrarse.
 Adlubescere, pro libenter accedere, dixit Apulejus.
 Admalio, as. Litigar en Tribunal causas superiores. Glossar.
 Admando, as. Encomendar. Plaut.
 Admaturus, as. Dar prisa. Cels.
 Admetior, iris. Medir. Cic.
 Admetos, u, per eta in pen. interp. indomitus, a, um.
 Adminiculum, i. Propiamente, idem est quod pedamentum.
 El sostenimiento. Translate pro auxilio ponitur. El ayudar, y en entrambas significaciones lo usó Cic.
 Adminicula in cornibus cervorum. Las garras. G. amynteres.
 Adminiculator, aris, atus. Sussentar, ó ayudar.